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‘ , UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUn gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7077/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/I11/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MURY KUSWARYI, S.Pd, M.Si

No. Dosen / NIP 2 7077 /214050497

NIDN / NIDK 1 0324048502

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat : KOMPLEK PONDOK SUKMAJAYA PERMAI BLOK E4/3 DEPOK

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 NUT444 Magang Gizi Olahraga 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

2 NUT444 Magang Gizi Olahraga 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NUT233 Gizi Kebugaran 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang

4 NUT228 Penilaian Status Gizi 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang

5 NUT394 Metodologi Penelitian 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang

6 NUT228 Penilaian Status Gizi 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

7 NUT233 Gizi Kebugaran 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

8 NUT233 Gizi Kebugaran 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta

9 NUT233 Gizi Kebugaran 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJE (O,
AKADE| A~
Nama Mata Kuliah 1 Gizi Kebugaran Dosen : Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si (7077)
Peserta Kode MK dan Kelas 1 NUT233 KJ001
. Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 13:00 - 15:30 (R719(H))
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 43 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024
n Jurnal Perkulial Ly
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt()?n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;(t;:‘n Status H(:.::\':;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Selasa, 19 7077 - Dr. Teori 41 Kontrak Hybrid Kontrak kuliah OK Selesai v
Mar 2024 MURY kuliah dan dan pengantar
. KUSWARTI , pengantar gizi kebugaran
13:00 - ’ ht
15:30 S.Pd, M.Si EIZII)
Ruang : ebugaran
R719(H)
2/1 Selasa, 26 7077 - Dr. Teori 40 Sistem Hybrid Sistem energi Selesai v
Mar 2024 MURY energi dan dan olah raga
13:00 - glé%WQRsII , olah raga
15:30 R
Ruang :
R719(H)
3/1 Selasa, 2 Apr 7077 - Dr. Teori 40 Karbohidrat  Hybrid Karbohidrat dan ok Selesai v
2024 MURY dan olah olah raga
15:30 Ny
Ruang :
R719(H)
4/1 Selasa, 23 7077 - Dr. Teori 42 Protein dan  Hybrid Protein dan olah Selesai v
Apr 2024 MURY olah raga raga
15:30 il
Ruang :
R719(H)
5/1 Selasa, 30 7077 - Dr. Teori Lemak dan Hybrid Terjadwal m
Apr 2024 MURY olah raga
15:30 =
Ruang :
R719(H)
6/1 Selasa, 7 Mei 7077 - Dr. Teori 39 Vitamin Hybrid Vitamin mineral ok Selesai v
2024 MURY mineral dan dan olahraga
13:00 - KUSWARTI , olahraga
15:30 S.Pd, M.Si
Ruang :
R719(H)
7/1 Selasa, 14 7077 - Dr. Teori 41 Hidrasi dan  Hybrid Hidrasi dan olah ok Selesai v
Mei 2024 MURY olah raga raga
15:30 R
Ruang :
R719(H)
8/1 Selasa, 4 Jun 7077 - Dr. Teori 43 Kebutuhan Hybrid Kebutuhan Gizi ok Selesai v
2024 MURY Gizi Atlet Atlet
15:30 i
Ruang :
R719(H)
9/1 Selasa, 11 7077 - Dr. Teori | 43 Weight Hybrid Weight Selesai v
Jun 2024 MURY Management Management
15:30 N
Ruang :
R719(H)
10/1 Selasa, 18 7077 - Dr. Teori 41 Vegetarian Hybrid Vegetarian Atlet Selesai v
Jun 2024 MURY Atlet
15:30 R
Ruang :

R71Q(H)


https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal#
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

11/1

12/1

13/1

14/1

Selasa, 25
Jun 2024
13:00 -
15:30

Selasa, 2 Jul
2024

13:00 -
15:30

Selasa, 9 Jul
2024

13:00 -
15:30

Selasa, 16
Jul 2024
13:00 -
15:30

7077 - Dr.
MURY

KUSWARI ,
S.Pd, M.Si

Ruang :
R719(H)

7077 - Dr.
MURY
KUSWARTI ,
S.Pd, M.Si

Ruang :
R719(H)

7077 - Dr.
MURY

KUSWARI
S.Pd, M.Si

Ruang :
R719(H)

7077 - Dr.
MURY

KUSWARI
S.Pd, M.Si

Ruang :
R719(H)

Teori

Teori

Teori

Teori

43

43

43

43

Gangguan
Makan Atlet

Ergogenic
Aids

Meal Plan
Bagi Atlet
Power dan
Endurance

Meal Plan
Bagi Atlet
Sprint dan
Team Sport

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Gangguan
Makan Atlet

Ergogenic Aids

Meal Plan Bagi
Atlet Power dan
Endurance

Meal Plan Bagi
Atlet Sprint dan
Team Sport

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
Nama Mata Kuliah 1 Gizi Kebugaran Dosen : Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si (7077)
Kode MK dan Kelas : NUT233 KJ001
Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (R719(H))
Jumlah Mahasiswa : Internal : 43 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : " Choose File no file selected S
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 02 23 07 14 04 11 18 25 02 09 16
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
1. 20220302015 NUR AFITA CANDRA H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
PURNAMASARI
2. 20220302027 YUDHISTIRA SADDAM H ¢/[(H &||[H &I H ¢ H ¢ H$ H$ HS$ HZS$ HZS H ¢ H ¢ H ¢
AL AZIS
B. 20220302039 CHANTIKA GLORY H$|HS|HS|HZS H ¢ H$|H®$|  HS$ HZS|HZS H ¢ H S| H S
ARINTYASARI
4. 20220302043 JOICE MARTA DITYANA H & H ¢ H ¢ M LIRS H £ H £ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H £ H ¢
5. 20220302059 FARIDA PRANINDYA H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
SARI
6. 20220302062 BELLA FARAH H$/[HS | HS$|'HSI|I'HSI|HS$|[HZS|HS$|HS|[HS H ¢ H ¢ H ¢
RAHMADANI
7. 20220302074 NURHALIZAH PUTRI H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
ARTHA
8. 20220302085 JUWITA PUTRI DIAN H ¢ g K E HIE [H) 2 H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
ZEBUA
9. 20220302090 THREE OCTAVIA He $]{(H &]|H ¢/[[H ¢ H ¢ H$ H$ HS$ HZS$ HZS H ¢ H $/[lH ¢
SIMANJUNTAK
10. 20220302092 NICKY FEBRILIAN H$| HS$|HZS¢|HSZS H ¢ H ¢ H$| HS$|HZS¢|HS H 8IllH 3 H ¢
11. 20220302093 DINDA AQILAH H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
YULIZANI
12, 20220302095 MUHAMMAD MUFLIH H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
AUFA SHIDQI
13. 20220302105 CANTIKA GABRIELLA H ¢/[[H ¢/]|[H ¢ H ¢ H ¢ H$ H$ HS$ HZS$ HZS H ¢ H ¢ H 2
FATMAWATI
14. 20220302107 SEPTIANA LATIF H$| HS$| HS|HSZS H ¢ H$| HS$|HZS|HS|HSZS H ¢ H S| H S
15. 20220302108 DELA PUSPITA H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
16. 20220302120 BRIGITTA ERLIZA H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
FEBRIYANTI
17. 20220302124 MUHAMMAD TAUFIQ H$|HS|HS$| HS|HZS|HS$|[HS|HS$|HZS$|HS H ¢ H ¢ H ¢
SETYANSAH
18. 20220302127 NASYWAA KENCANA H$|HZS| HS|HSZS H ¢ H$¢ H$ HS$ HZS$ HZS H ¢ H ¢ H ¢
AULIA
19. 20220302132 AGUSTINA WULANSARI H ¢ H ¢ H ¢ M By $ HE H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
HANDAYANI
20. 20220302133 KAMELIA DEA H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
APRILLIYANTI
21. 20220302141 EVITA MAULANA 1 ¢ | H $/|H S| H 2 H$|HGS$|HS$|  HS$|[HZS| HZS H ¢ H ¢ H ¢
22. | 20220302142 PRULLEY WILHELMINA H ¢ H $ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
LEWERISSA
23. 20220302155 ADHWA FEBRIE H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ S ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
NADHIRA
24. 20220302160 ERISKA ARSY ADELIA H ¢J[[H ¢]|[H ¢||[H ¢ H$ H$ HS$ H$ HZS HZS H ¢ H $/| H
25. 20220302173 KANIA KHAERUNNISA S ¢/ [ H S| H$| HS H ¢ H$| HS$| HS|HS| HZS H ¢ H ¢ H ¢

26. | 20220302175 FADILA ZAHRA H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢


https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi#
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27.

28.
29.
30.
3L
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.

42.

43.

20220302177

20220302178
20220302181
20220302182
20220302185
20220302191
20220302192
20220302195
20220302199
20220302201
20220302203
20220302204
20220302208
20220302209

20220302221

20220302245

20220302247

INNUYA SYAFITRI
IRAWAN

NASYWAA NAZHIFAH
NADYA PRATAMA

FARA AL QORNY

GRACE PUDJI MEDIA
ASRI FAUZIYAH

SOVA BELIA

ANISYAH FARHAH
SHILLA AURA SALSABILA
FADILHA

SABRINA ZILVA AULIA
TITIN SUHARTINI
YASIFA TIFA ANGGRAINI

SEKAR INTANIA
KUMARA

FATHURROHMAH
ISNADIA SIWI

HANDIKA RAHMAT
MAULANA

SAFNAH JAHRATUL
AULIYA
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Ungg“' Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
8. 88

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024
Kode : NUT233 Kelas : KJ0O1 Dosen : Dr. MURY KUSWARI, S.Pd, M.Si
Matakuliah  : Gizi Kebugaran
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga
No| NIM Nama Mahasiswa a A plr:;?:Lt NA NiShaklis
25 % 20 % 55 % Angka | Huruf
1120220302015|Nur Afita Candra Purnamasari 100 90 95| 95,25 4,00 A
2]|20220302027|Yudhistira Saddam Al Azis 100 90 95| 95,25| 4,00 A
3[20220302039|Chantika Glory Arintyasari 100 90 95  95,25| 4,00 A
4|20220302043|Joice Marta Dityana 100 100 100 100 4,00 A
5|20220302059|Farida Pranindya Sari 100 90 95  95,25| 4,00 A
6|20220302062|Bella Farah Rahmadani 100 90 95| 95,25 4,00 A
7(20220302074|Nurhalizah Putri Artha 100 90 95 95,25| 4,00 A
8[20220302085[Juwita Putri Dian Zebua 100 90 95 95,25| 4,00 A
9[20220302090|Three Octavia Simanjuntak 100 90 95 95,25| 4,00 A
10/20220302092|Nicky Febrilian 100 90 95  95,25| 4,00 A
11]20220302093|Dinda Agilah Yulizani 100 90 95 95,25| 4,00 A
12]|20220302095|Muhammad Muflih Aufa Shidgi 100 90 95  95,25| 4,00 A
13[20220302105|Cantika Gabriella Fatmawati 100 90 95| 95,25| 4,00 A
14/20220302107|Septiana Latif 100 90 95  95,25| 4,00 A
15]20220302108|Dela Puspita 100 90 95 95,25| 4,00 A
16/20220302120|Brigitta Erliza Febriyanti 100 90 95 95,25| 4,00 A
17]20220302124|Muhammad Taufiq Setyansah 100 90 95  95,25| 4,00 A
18[20220302127|Nasywaa Kencana Aulia 100 90 95| 95,25| 4,00 A
19]20220302132|Agustina Wulansari Handayani 100 90 95  95,25| 4,00 A
20]20220302133|Kamelia Dea Aprilliyanti 100 90 95| 95,25 4,00 A
21{20220302141|Evita Maulana 100 90 95 95,25| 4,00 A
22|20220302142|Prulley Wilhelmina Lewerissa 100 90 95| 95,25| 4,00 A
23[20220302155|Adhwa Febrie Nadhira 100 90 95 95,25| 4,00 A
24|20220302160|Eriska Arsy Adelia 100 90 95 95,25| 4,00 A
25|20220302173|Kania Khaerunnisa 100 90 95| 95,25| 4,00 A
26(20220302175|Fadila Zahra 100 90 95  95,25| 4,00 A
27]20220302177|Innuya Syafitri Irawan 100 90 95| 95,25 4,00 A
28[20220302178|Nasywaa Nazhifah 100 90 95 95,25| 4,00 A
29(20220302181|Nadya Pratama 100 90 95 95,25| 4,00 A
30{20220302182|Fara Al Qorny 100 90 95 95,25| 4,00 A
31{20220302185|Grace Pudji Media 100 90 95 95,25| 4,00 A
32{20220302191|Asri Fauziyah 100 90 95 95,25| 4,00 A
33{20220302192|Sova Belia 100 90 95  95,25| 4,00 A
34{20220302195|Anisyah Farhah 100 90 95 95,25| 4,00 A
35[20220302199|Shilla Aura Salsabila 100 90 95  95,25| 4,00 A
36{20220302201 |Fadilha 100 90 95 95,25| 4,00 A
37(20220302203|Sabrina Zilva Aulia 100 90 95 95,25| 4,00 A
38(20220302204(Titin Suhartini 100 90 95 95,25| 4,00 A
39{20220302208|Yasifa Tifa Anggraini 100 90 95 95,25| 4,00 A
40]20220302209|Sekar Intania Kumara 100 90 95  95,25| 4,00 A
41[20220302221|Fathurrohmah Isnadia Siwi 100 90 95| 95,25| 4,00 A
42]20220302245|Handika Rahmat Maulana 100 90 95  95,25| 4,00 A
43]20220302247|Safnah Jahratul Auliya 100 90 95 95,25| 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ..... ..

Ketua Program Studi Dos

' v
RY KUSWARI, S.Pd, M.Si Dr. MUl(Y KUSWARI, S.Pd, M.Si
NIP. 214050497 NIP. 7077


https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#

